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Änderungen an katharina-riegler@gmx.at 

 

Ort Verein Wochentag Kontakt 
Attnang-Puchheim ESV Attnang-Puchheim Donnerstag Günter Klinglmair 

0699/19127206 

Bad Goisern ASKÖ Schachclub Bad Goisern Donnerstag Christian Leitner 
0664/1008536, office@Christian-Leitner.co.at 

Bad Leonfelden SU Bad Leonfelden Dienstag Bruno Hochreiter 
0650/9978358 

Eschenau Union Eschenau Mittwoch Johannes Haider 
0664/2511599; Johannes.Haider@ooe.gv.at 

Gmunden SV Gmunden Freitag Lotte Stockhammer 
0699/11062827; Lotte.stockhammer@gmail.com 

Haag am Hausruck SK Haag/H. Freitag Gerhard Brandstätter 
0680/2411482 

Hofkirchen an der Trattnach SV Hofkirchen Freitag Peter Enzinger  
0677/62434761; p.enzinger@aon.at 
Eva Stegner                       
0660/4907301; eva.stegner@gmail.com 

Hörsching ASKÖ Schachverein Hörsching Freitag Elisabeth Saler-Grafenberger 
info@schachverein-hoersching.at 

Linz SV Urfahr Montag Andreas Gangl 
andreas.gangl@aon.at 

Neuhofen an der Krems Union Neuhofen/K. Freitag Andreas Klinglmüller 
0699/1758901; schach.neuhofen@gmail.com 

Ottensheim SC Ottensheim Dienstag Helga Gratt  
0699 17083927; helgagera@gmx.at  
Robert Spitzl  
0676 7194121; spiro@liwest.at 

Rainbach im Mühlkreis SPG Sandl/Rainbach Mittwoch Oskar Zeindlinger 
0664/5587615; oskar.zeindlinger@aon.at 
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Sankt Martin/Traun DSG – Union – St.Martin/Tr. Freitag Jarolim Alexander  
0664 6260246 

Schärding SV Schärding Freitag Manfred Praschl 
0699/17071401; manfred.praschl@gmx.at 

St. Valentin ASK St. Valentin Freitag Reinhard Heimberger 
0664 / 6150571; reinhard.heimberger@primetals.com 

Steyr SPG Steyr Dienstag Günter Almer 
0676/5406703 

Taufkirchen an der Pram SPG Sauwald Freitag Dietmar Hiermann 
0660/5685300; anmeldung@sauwaldschach.at 

Traun ASK Nettingsdorf Montag Georg Kreischer 
0680/1348279; georg.kreischer@liwest.at 

Unterweitersdorf ASKÖ Unterweitersdorf Mittwoch Stefan Groiß 
stefan.groiss@gmx.at 

Vöcklabruck SG Vöcklabruck Freitag Nußbaumer Josef  
0699 10125035 
Gernot Gruber 
0660 5718871 

Vorderweißenbach 
 

Vorderweißenbach Donnerstag Robert Ganglberger 
0660/5639355; r.ganglberger@petermax.at 

Waizenkirchen Union Waizenkirchen Freitag Rudolf Buchmair 
0660/1957043; r.buchmair@gmx.at 

Wartberg ob der Aist SPG Freistadt/Wartberg 
Jugendschachverein Mühlviertel 

Donnerstag Katharina Riegler 
0681/10545742; jsv@gmx.at 

Wels Kultur Wels Dienstag Severin Humenberger 
0664/8183489; severin.humenberger@sparkasse-ooe.at 


